
 

Zarządzenie Nr 35/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

 z dnia 22 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie obniżenia  wymiaru czasu pracy pracowników  

Urzędu Miasta i Gminy w Jadowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2024r. poz.1465 i 1572 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2025r. poz. 277) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W Urzędzie Miasta i Gminy w Jadowie , zwanym dalej ,,Urzędem” obniża się wymiar 

czasu pracy o 8 godzin w przyjętym okresie rozliczeniowym, w związku z wystąpieniem 

dnia świątecznego 03 maja 2025r. w sobotę. 

2. Pracownikom Urzędu świadczącym pracę od poniedziałku do piątku, przysługuje 

dodatkowy dzień wolny za święto przypadające w sobotę, pod warunkiem pozostawania  

w tym dniu w stosunku pracy. 

3. W celu realizacji uprawnienia o którym mowa w ust. 1 zobowiązuje się pracowników  

Urzędu do wypełnienia wniosku i wskazania dnia wolnego do odbioru w okresie od  dnia 

1 maja 2025r. do 31 maja 2025r.   

4. Pracownikom Urzędu zatrudnionym w niepełnym wymiarze etatu świadczącym pracę na 

podstawie ustalonych harmonogramów pracy, bezpośredni przełożony obniża normę 

godzin pracy do przepracowania w okresie rozliczeniowym, w którym dzień świąteczny 

przypada w sobotę, proporcjonalnie do wymiaru etatu uwzględniając pomniejszoną normę 

czasu pracy w harmonogramach pracy. 

5. Wskazanie dni wolnych  o których mowa w ust. 2 i 4 odbywa się w uzgodnieniu  

z bezpośrednio przełożonym.  

6. Uzgodnienie o który mowa w ust. 5 następuje poprzez złożenie wniosku o odbiór dnia 

wolnego.  

7. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 6 określa załącznik do zrządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jadów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                     

                                                                Rafał Rozpara 



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 22 kwietnia 2025r. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        
..............................................  

               (imię nazwisko)                                                                                                                       Jadów, dnia........................................ 

 

................................................ 
              (stanowisko)                                     

 

   

 

                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                 w/m 

 

  

  

 

 

 

WNIOSEK 

O ODBIÓR DNIA WOLNEGO 

 

Uprzejmie proszę o udzielenie dnia wolnego od pracy w dniu ..................................................... 

w zamian za święto przypadające 03 maja 2025r. w sobotę.  

W czasie dnia wolnego zastępować mnie  będzie Pani/Pan........................................................... 

 

 

 

............................................. 
            Podpis pracownika 

............................................ 
       Podpis osoby zastępującej                                                                                 

 

 

 

 

AKCEPTUJĘ 
 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

 

……………………………………… 

 

 

 

 

 

 


